
UCHWAŁA NR 49/1983/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości oraz podania do publicznej wiadomości 
wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 13 ust. 1, art. 25d, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899  
oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Użycza się na czas nieoznaczony nieruchomości położone w Toruniu  

przy ul. Kościuszki 75-77, oznaczone geodezyjnie jako działki ewidencyjne: nr 114/10  
o pow. 0,0024 ha, nr 204/6 o pow. 0,0040 ha, nr 204/11 o pow. 0,0137 ha, KW  
nr TO1T/000121458/9, nr 113/4 o pow. 0,0221 ha, nr 200/27 o pow. 0,0092 ha, KW  
nr TO1T/00048808/2, nr 200/25 o pow. 0,0332 ha, KW nr TO1T/00047881/0 nr 112/4  
o pow. 0,0637 ha oraz nr 203/6 o pow. 0,0572 ha, KW nr TO1T/00121459/6 wraz  
z posadowionym na tym gruncie budynkiem: 
1) Galerii i Ośrodkowi Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu w części obejmującej 

pomieszczenia o łącznej pow. 865,03 m2 wraz z udziałem wynoszącym 86503/376572  
w częściach wspólnych budynku i w gruncie; 

2) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu w części 
obejmującej pomieszczenia o łącznej pow. 1353,10 m2 wraz z udziałem wynoszącym 
135310/376572 w częściach wspólnych budynku i w gruncie; 

3) Wojewódzkiemu Ośrodkowi Animacji Kultury w Toruniu w części obejmującej 
pomieszczenia o łącznej pow. 1547,59 m2 wraz z udziałem wynoszącym 154759/376572 w 
częściach wspólnych budynku i w gruncie. 

 
§ 2. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz obejmujący nieruchomości 

przeznaczone do oddania w użyczenie, w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu, Plac Teatralny 2 oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-
pomorskie.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu ogłasza się w prasie lokalnej. 
 

§ 3.  Uchyla się uchwałę Nr 20/755/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości oraz podania 
do publicznej wiadomości wykazu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


